l Videbitur. hoc ipso q; falsum accusat. vt. C. de repu,

Sitabule te extabūt.

here. l. suis. r. hoc verū si incepit accusare infra tps. Sed quid si post tps: qd fuit cert' de falso. dicā q; nec videf ea agnouisse nec petere posse. vt hic colligitur.

P Aulus. nō acquisisse. s; cur dñi rei singularis ac cipiēdo ei acqrit. vt. s; depositi. l. die. s; i. hic maior requirit solēntas qd maius commo du. imo q; et in modā assert. vt. s; ea. l. vel ibi extra ius. hic in iurevi nō admittit. p. alio nisi in certis casib; vt. no. s; eo. l. seruus. q; m. r. n. o. qd idē dicā i qualibet femina. et enā in mare nec exigo ratihabitione: qd pretor supplet.

Q Uotiens" is cui bonoꝝ pos. ab altero postulata est furere ceperit: magis pba tur ratū cū videri habuisse. rati enim habitio ad cōfirmatio nē prioris postulatiōis ptinet.

C Si tabule testamenti ex tabunt.

T itul⁹. iij. **P** aulus. **E**redi cui⁹ nomē icōsulto. o. ita delectū sit⁹

reante decretam. quem casum habes. s; de acquir. here. l. si quis alicui. et facit. l. rem ratam habe. l. bonorum.

S tabule testa. r. c. Not. q; differt hic titu. ab illo. l. si tab. test. nul. ex. qd hic dicit extabunt. ibi nō extabunt. Itē no. qd hic titu. cōs; est bo. po. fin. tab. r. cōtrata. supior. vero generalis oīm bo. po. die ergo cōta virtus qd. fin. tabu. r. cōtratab. r. primo casu cui cōpetat vtrāq;. et quidem ea pacib; nō capacib; nō. vt. l. de cōtratab. l. i. s; liberi. secūdo ex cuius tabulis: r. dic eius qd potuit testari. vt. l. de secūtab. l. i. s; exigit. cum sequētib; tertio et quib;. et cere quacūq; materia scriptis. v. l. de secūtab. l. i. in pn. r. s; i. quarto ex qd tellamēto: r. dic scripto. r. nō scripto. r. nū di catur fm nūcupationem: vel cōtra nūcupationē. vt. C. de secūtab. l. i. de bono. po. cōtratab. liberti. l. i. Itē quanto quādo def: r. certe cū tabule sunt tempore mortis l. post ea intercant. vt. l. de secūtab. l. i. s; sufficit. r. l. hac. l. in multis autem differunt: vt. ecce. l. de cōtratab. l. illud. s; ad testimonia. et in multis alia cōveniunt et differunt. vt. patebit l. in specialibus t. a. de cōtratab. et de se. ta.

H Eredi. incōsulto. i. non ex voluntate testato ris. sed quid si consultor. s; i. idē multo ma gis. vt non detur bo. po. vel si def auferetur vt indigno. vt no. C. de testa. l. nosstram.

p Deletum sit. s; ante mortem. nā post delerunt non nocet. vt. l. de secūtab. l. i. s; sufficit. s; secūd ad petitionē legator. qd durat l. sit delerū in vita incōsulte et ita qd non potest legi. vt. s; de his que in testa. delen. l. i.